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KRYETARI I KRYEQYTETIT

J-009 ol - 9‘}&83/25 me  01.JUL 205

NEé bazé té dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje
lokale, nenit 26, paragrafi 26.13 dhe 26.16 i Vendimit pér organizimin, kompetencat,

pérgjegjésité dhe sistematizimin e vendeve té punés sé administratés komunale nr. 01-031-
13761 i dt. 19.01.2016, nenit 53 té& Statutit t&¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt.
25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

L Drejtoria e Shérbimeve Publike e Komunés sé Prishtinés, pranon dhe shqyrton
kérkesat pér dhénien e lejeve pér shfrytézimin e hapésirave publike, mirémbajtjen e
sipérfageve gjelbéruese, parkingjet dhe hapésirat tjera publike sikurse &shté
pércaktuar né paragrafét 26.13 dhe 26.16 té nenit 26 t& Vendimit pér organizimin,
kompetencat, pérgjegjésité dhe sistematizimin e vendeve té punés sé administratés
komunale nr. 01-031-13761 i dt. 19.01.2016.

2. Sipas pikés 1 t& kétij vendimi, miratimi pérfundimtar i kérkesave do t& béhet nga
Kryetari i Kryeqytetit. Drejtoria e Shérbimeve Publike kérkesén pér miratim tek
Kryetari i Kryeqytetit e pércjellé pérmes Zyrés Ligjore.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Zyra

Ligjore.
4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.
I DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike;

- Zyrés Ligjore;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;

- Né dosje. KRYETARI I KRYE.QYTETIT .
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